Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc sở.

 Sở Giao thông vận tải nhận được Văn bản số 2609/UBND-KGVX ngày 22

tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về duy trì, cải thiện và nâng cao Chỉ

số đổi mới sáng tạo tỉnh Kon Tum và Văn bản số 1053/SKHCN-QLCN ngày 01

tháng 8 năm 2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị phối hợp triển

khai duy trì, cải thiện và nâng cao Chỉ số đổi mới sáng tạo tỉnh Kon Tum (có gửi

kèm theo).

Sở Giao thông vận tải đề nghị các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc sở

phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, các sở ngành và các đơn vị liên

quan thực hiện nội dung tại các văn bản nêu trên; đồng thời tiếp tục thực hiện Kế

hoạch số 250/KH-SGTVT ngày 07 tháng 4 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải

Kế hoạch cải thiện và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh cấp sở (DDCI) 2024

tại Sở Giao thông vận tải.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các phòng, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- TrTĐK 82.01S (th/h);

- Trang TTĐT sở;

- Các doanh nghiệp hoạt động

trong ngành GTVT (ph/h);

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đàm Phúc Tuyên

UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng 8 năm 2024
V/v phối hợp thực hiện duy trì, cải

thiện và nâng cao Chỉ số đổi mới sáng

tạo tỉnh Kon Tum

		2024-08-06T09:00:18+0700

		2024-08-06T09:12:46+0700

		2024-08-06T09:59:48+0700

		2024-08-06T09:59:45+0700

		2024-08-06T09:59:45+0700

		2024-08-06T10:00:20+0700